
SLUNÍČKA                                                            PROSINEC   2022 
Počet dívek: 5                                               mladší děti: 6 

Počet chlapců: 6                                          předškoláci: 5 

průměr: 2, 62 

 
V prosinci jsme se připravovali na příchod Mikuláše, Vánoc a nového roku. Byl měsíc nabytý plný 

zajímavých událostí a aktivit. Házení pytlíčků do kruhu ze švihadla je pro děti druh zábavy, který vždy 

ocení, zdokonaluje se zručnost, pohybová aktivita a snažíme se zvládnout zdravou soutěživost. 

 

  
Děti v tomto adventním čase vyráběly přáníčka ve tvaru stromečku pro své rodiče a také vyráběly 

krásné andílky. 

  
 

Kreslením, lepením či skládáním procvičujeme jemnou motoriku a rozvíjíme fantazii dítěte. 

 

  
 



Snažíme se dbát na to, aby výukové činnosti spojené s všestranným rozvojem dítěte byly pro děti  

zábavné. 

Cvičení nápodobou podle internetu děti již krásně zvládají. 

 

  
 

Děti mají velmi rádi společné aktivity, při kterých zažijí spousty legrace.   

 

 

  
 

 

 

Práce s razítky děti velmi bavila. Obrázky, které si samy natiskly pomocí razítek, si pak vybarvily 

pastelkami. I vypadají naše psolečné aktivity. 

 

  
 


